162 279
■
■
■
■
■
■
■

7 只有正确安装匹配的 IP67 连接器时，外壳上带连接器的 IP67 编码器才能达到指定的防护等级
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输
出方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
无代码 1.5m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
3 米长电缆：...B-D0
3 米长电缆末端带 M23 连接器，顺时针：...B-D0-I
见“附件”章节
47编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
30130048 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
301300 49编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
303302     计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机     计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
多圈分辨率 12 位
输出代码 二进制
线性 ±1/2LSB (±1LSB, 分辨率为 13, 14, 25, 26 位时适用 )
规范 / 协议 CANopen 符合 DS301 和 DSP406 规范，可编程编码器符
合 C2 类标准
集成特殊功能 速度、加速度、极限值、运行时间
数值更新 按照求，每毫秒（可调节）更新
基本标志符 通过 DIP 开关设定
波特率 通过 DIP 开关设定 ,
范围在每秒 10 至 1000K 比特之间
总线终端电阻器 通过 DIP 开关设置
M23 引脚 (Conin) TPE 电缆 电缆芯线对 信号
7 黄色 对  1 CAN in +
2 绿色 CAN in -
4 粉红色 对  2 CAN out +
5 灰色 CAN out -
3 蓝色 CAN GND in
11 棕色 CAN GND out
12 白色（0.5mm) 对  3 UB in
10 棕色（0.5mm) 0V in
屏蔽 屏蔽 屏蔽 屏蔽
接线板 KL 1(10 脚 )
编号 信号名称
1 UB in（直流 10 ~ 30V）
2 0V in
3 CAN in-（显性L）
4 CAN in+（显性H）
5 CAN GND in
6 CAN GND out
7 CAN out +（显性H）
8 CAN out-（显性L）
9 0V out
10 UB out（直流 10V ~ 30V）
M23引脚(Conin) 针插入式 ( 进 ) 孔插入式 ( 出 )
1 CAN in+ CAN out+
2 CAN in- CAN out-
3 CAN GND in CAN GND out
4 N.C. N.C.
5 N.C. N.C.
6 N.C. N.C.
7 UB in UB out
8 0V in 0V out
9 N.C. N.C.
屏蔽 1 屏蔽 1 屏蔽 1
1 屏蔽连接在编码器外壳上。
■ 诊断 LED 指示
■ 可编程设置：分辨率、预置值、偏移、方向